

Friis Henningsen Holding ApS

Bøgevangsgade 10

8700 Horsens

CVR-nr. 33 64 68 01

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/05 2024

Henrik Friis Henningsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Friis Henningsen Holding ApS
Bøgevangsgade 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 64 68 01

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Horsens

Direktion

Henrik Friis Henningsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 49.257, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 945.746.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(8.251)	(7.000)
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(25.691)	(58.246)
Finansielle indtægter		185	22
Finansielle omkostninger		<u>(15.500)</u>	<u>(15.146)</u>
Resultat før skat		(49.257)	(80.370)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(49.257)</u>	<u>(80.370)</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(25.691)	(58.246)
Overført resultat		<u>(23.566)</u>	<u>(22.124)</u>
		<u>(49.257)</u>	<u>(80.370)</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.225.690	1.251.381
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.225.690</u>	<u>1.251.381</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.225.690</u>	<u>1.251.381</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		193.651	183.466
Selskabsskat		36.000	46.000
Tilgodehavender		<u>229.651</u>	<u>229.466</u>
Likvide beholdninger		<u>10.456</u>	<u>18.706</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>240.107</u>	<u>248.172</u>
Aktiver i alt		<u>1.465.797</u>	<u>1.499.553</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		804.718	830.409
Overført resultat		61.028	84.594
Egenkapital		945.746	995.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		289.428	278.328
Anden gæld		227.623	223.222
Kortfristede gældsforpligtelser		520.051	504.550
Gældsforpligtelser i alt		520.051	504.550
Passiver i alt		1.465.797	1.499.553

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	830.409	84.594	995.003
Årets resultat	0	(25.691)	(23.566)	(49.257)
Egenkapital 31. december 2023	80.000	804.718	61.028	945.746

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(25.691)	(58.246)
	(25.691)	(58.246)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	420.972	420.972
Kostpris 31. december 2023	420.972	420.972
Værdireguleringer 1. januar 2023	830.409	888.655
Årets resultat	(25.691)	(58.246)
Værdireguleringer 31. december 2023	804.718	830.409
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.225.690	1.251.381

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Murermesterfirmaet Jensen og FriisPedersen, Horsens A/S	Horsens	100 %	1.225.690	(25.691)